
Or.V.0062- 152/09

Protokół Nr 152/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 18 czerwca 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 18 czerwca
2009  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

3. Podpisanie  aneksu  do  umowy  najmu  lokalu  użytkowego,  z  dnia  8
września 2008 r.

4. Ustosunkowanie  się  do  wniosku  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Czarnej
Białostockiej w sprawie wynajmu lokalu mieszkalnego na lokal biurowy.

5. Podpisanie  5  umów  o  wykonanie  prac  geodezyjnych  z  wykonawcami
wyłonionymi w drodze postępowania przetargowego.

6. Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie stanu
dróg  powiatowych i konieczności podjęcia prac remontowych.

7. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania
„Opracowanie  dokumentacji  projektowej  Chraboły  -  Kopisk  na  odcinku
Kopisk – droga nr 8”.

8. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej przez gminę na zadanie „Remont kapitalny drogi powiatowej
Gąsówka Stara-Kamińskie Ocioski”.

9. Udzielenie odpowiedzi na pismo Radnego Pana Marcina Oblacewicza w
sprawie  wprowadzenia  ograniczeń  ruchu  pojazdów  na  drodze
Rzepniki-Krynickie.

10. Podpisanie wystąpienia do Nadleśnictwa Dojlidy w sprawie umożliwienia
korzystania z przejazdu drogą prowadzącą od drogi  krajowej  nr  65 do
Supraśla.

11. Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
dofinansowania kosztów wykonania dokumentacji  na przebudowę drogi
powiatowej Księżyno – Pomigacze – Juraszki.

12. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD o dokonanie zmian w budżecie na
2009 r.

13. Zapoznanie  się  z  pismem Urzędu Miejskiego  w Choroszczy  w sprawie
współfinansowania inwestycji na drodze Białystok - Kruszewo.



14. Zapoznanie się z pismem mieszkańców Czarnej Białostockiej w sprawie
działek zajętych pod budowę drogi.

15. Zapoznanie  się  z  wystąpieniami  mieszkańców  wsi  Nowodworce  o
wypłacenie odszkodowań za uszkodzenia budynków wynikłe w związku ze
złym  stanem  nawierzchni  drogi  powiatowej  prowadzącej  obok  tych
budynków.

16. Podjęcie  decyzji  o  przystąpieniu  do  „Programu  wyrównywania  różnic
między  regionami  II”,  który  będzie  realizowany  do  31.12.2013r  oraz
podpisanie stosownych  deklaracji.

17. Podpisanie  aneksu  nr  3  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
współfinansowania  ze  środków  PFRON  kosztów  działalności  WTZ  w
Czarnej Białostockiej.

18. Ustosunkowanie się do projektu umowy partnerskiej dotyczącej projektu
pn. „Infokioski, czyli Powiatowy Urząd Pracy w Gminie”.

19. Podpisanie  umowy  z  Fundacją  VITTORIA  na  organizację  zadania
publicznego  pn.  III  Europejski  Młodzieżowy  Festiwal  Muzyczny  „Gloria”
Supraśl 2009.

20. Podpisanie umowy z Domem Kultury w Czarnej Białostockiej na realizację
zadania  publicznego  pn.  V  Międzynarodowy  Festiwal  „Kresowa
Przyśpiewka Frywolna”.

21. Udzielenie pozwolenia na wycięcie przez Gminę Zawady drzew rosnących
przy drodze powiatowej.

22. Rozpatrzenie  wniosków  o  udzielenie  premii  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu za miesiąc czerwiec 2009 rok.

23. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  pełnomocnictwa  do  przygotowania  i
przeprowadzenia   postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
(393/09).

24. Podpisanie  ogłoszenia  o  zamówieniu  wykonania  robót  budowlanych  w
budynku Centrum Edukacji w Supraślu.

25. Zapoznanie  się  z  protokołem  z  kontroli  dokonanej  przez  Komisję
Rewizyjną w  Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie oraz w Powiatowej
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Białymstoku.

26. Podpisanie  umowy  z  Firmą  EKAR  w  sprawie  przygotowania  założeń  i
przeprowadzenia  konsultacji  niezbędnych  do  opracowania  projektu  w
ramach  polsko  –  szwajcarskiego  partnerstwa,  który  mógłby  być
przedmiotem  dofinansowania  ze  środków  pomocowych  Mechanizmu
Szwajcarskiego.

27. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
rachunku dochodów własnych powiatowych jednostek budżetowych.

28. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 151/09 z dnia 9 czerwca 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.
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Ad. 2

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe:

 położonej  w  obrębie  Lubejki,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 225/3 o powierzchni 0,0011 ha,

 położonych w obrębie Lubejki, gmina Turośń Kościelna, oznaczonych jako
działki  nr  225/5  o  powierzchni  0,0011  ha  oraz  nr  226/1  o  powierzchni
0,0042 ha,

 położonej  w  obrębie  Lubejki,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 228/1 o powierzchni 0,0014 ha,

 położonej  w  obrębie  Lubejki,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 227/1 o powierzchni 0,4392 ha,

 położonej  w  obrębie  Lubejki,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 253/1 o powierzchni 0,0122 ha,

 położonej  w  obrębie  Lubejki,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 256/1 o powierzchni 0,0596 ha,

 położonej  w  obrębie  Lubejki,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 44/13 o powierzchni 0,0052 ha,

 położonej  w  obrębie  Lubejki,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 191/1 o powierzchni 0,0179 ha,

 położonych w obrębie Lubejki, gmina Turośń Kościelna, oznaczonych jako
działki nr 44/11 o powierzchni 0,0108 ha oraz 193/3 o powierzchni 0,0042
ha,

 położonej  w  obrębie  Lubejki,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 215/1 o powierzchni 0,0014 ha,

 położonej  w  obrębie  Lubejki,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 219/1 o powierzchni 00,0016 ha,

 położonej  w  obrębie  Lubejki,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 220/1 o powierzchni 0,0026 ha,

 położonej  w  obrębie  Lubejki,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 221/1 o powierzchni 0,0028 ha,

 położonych w obrębie Lubejki, gmina Turośń Kościelna, oznaczonych jako
działki  nr  223/1  o  powierzchni  0,0040  ha  oraz  nr  224/1  o  powierzchni
0,0020 ha,

 położonej  w  obrębie  Juraszki,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 160/1 o powierzchni 0,0682 ha,

 położonej  w  obrębie  Juraszki,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 174/1 o powierzchni 0,1812 ha,
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 położonych  w  obrębie  Klepacze,  gmina  Choroszcz,  oznaczonych  jako
działka nr 395/9 o powierzchni 0,0010 ha oraz 395/7 o powierzchni 0,0032
ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę
Grabowską - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 2 - 20/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 3

Podpisanie aneksu do umowy najmu lokalu użytkowego, z dnia 8
września 2008 r.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  aneksu  do  umowy  najmu  lokalu  użytkowego,  z  dnia  8
września 2008 roku /zał. nr 21/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Naczelnik  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  poinformował  iż  ww.  aneks  związany jest  ze  zmianą  nazwiska
przez jednego z najemców.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniają do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 4

Ustosunkowanie się do wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej
Białostockiej w sprawie wynajmu lokalu mieszkalnego na lokal biurowy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  wynajmu
lokalu mieszkalnego na lokal biurowy /zał. nr 23/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Naczelnik  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił propozycję odpowiedzi na ww. wniosek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 5

Podpisanie  5  umów  o  wykonanie  prac  geodezyjnych  z
wykonawcami wyłonionymi w drodze postępowania przetargowego.
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektami umów na wykonanie prac geodezyjnych z wykonawcami
wyłonionymi w drodze postępowania przetargowego /zał. nr 25 – 29/.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  przedłożył  Pan  Czesław  Bartoszewicz  –
Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania  ww.  umów  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 30 - 34/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 6

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie
stanu dróg  powiatowych i konieczności podjęcia prac remontowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał propozycję
odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie stanu dróg powiatowych i
konieczności podjęcia prac remontowych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej przez Gminę na dofinansowanie zadania
„Opracowanie dokumentacji projektowej Chraboły - Kopisk na odcinku
Kopisk – droga nr 8”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania  „Przebudowa  drogi
powiatowej Chraboły – Kopisk na odcinku Kopisk – droga nr 8” /zał. nr 36/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował, iż w treść umowy wkradł się błąd i dotyczyć ona ma
opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr
1397B droga Nr 65 – Chraboły – Kopisk – droga Nr 8 na odcinku Kopisk – droga Nr
8.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania umowy z Gminą Dobrzyniewo Duże na dofinansowanie przez
Gminę zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę
drogi powiatowej nr 1397B droga nr 65 – Chraboły – Kopisk – droga nr
8na  odcinku  Kopisk  –  droga  nr  8”  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego /zał. nr 37/. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  przez  gminę  na  zadanie  „Remont  kapitalny  drogi
powiatowej Gąsówka Stara - Kamińskie Ocioski”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej przez Gminę na zadanie „Remont kapitalny drogi powiatowej Gąsówka
Stara – Kamińskie Ocioski” /zał. nr 38/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował,  iż  w  wyniku  rozmów  przeprowadzonych  z  Panem
Witoldem  Łapińskim  –  Wójtem  Gminy  Poświętne,  udało  mu  się  ustalić,  iż  na
najbliższej sesji Rady Gminy Poświętne, będzie rozważana możliwość zwiększenia
pomocy finansowej dla Powiatu Białostockiego do kwoty 300 000 złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu  Białostockiego.  Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,
postanowił wstrzymać się z podpisaniem ww. umowy do chwili podjęcia
uchwały  przez  Radę  Gminy  Poświętne  ustalającej  kwotę  pomocy
finansowej udzielonej przez Gminę Powiatowi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
konieczność naniesienia  ewentualnych autopoprawek w uchwale Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego  na  2009  rok,  uwzględniających  zwiększenie  pomocy
udzielonej  przez  Gminę  Poświętne,  jak  również  wkładu  własnego
zagwarantowanego przez Powiat Białostocki odnośnie ww. inwestycji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 9

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Radnego  Pana  Marcina
Oblacewicza  w  sprawie  wprowadzenia  ograniczeń  ruchu  pojazdów na
drodze Rzepniki -Krynickie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycją odpowiedzi na pismo Radnego Pana Marcina Oblacewicza w
sprawie  wprowadzenia  ograniczenia  ruchu  pojazdów  na  drodze  Rzepniki  –
Krynickie.

Wyjaśnienia w powyższym temacie przedstawił Członkom Zarządu Powiatu
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  odpowiedzi  Pana  Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Podpisanie  wystąpienia  do  Nadleśnictwa  Dojlidy  w  sprawie
umożliwienia  korzystania  z  przejazdu  drogą  prowadzącą  od  drogi
krajowej nr 65 do Supraśla.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu wystąpienie do Nadleśnictwa Dojlidy w sprawie umożliwienia korzystania
z przejazdu drogą prowadzącą od drogi krajowej nr 65 do Supraśla.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  wystąpienie  to  jest  związane  z  interpelacją
przedłożoną przez Pana Ryszarda Antoniego Berernsztejna na XXXII Sesji Rady
Powiatu  Białostockiego.  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,
poinformował iż właścicielem ww. drogi  jest  Nadleśnictwo Dojlidy. Wjazd na tę
drogę  jest  dozwolony  tylko  dla  pojazdów  Administracji  Lasów  Państwowych.
Droga ta ma dobrą nawierzchnię bitumiczną, ale jest dość wąska. W związku z
czym  kierowcy  często  przekraczają  na  niej  dozwoloną  prędkość.  Trasa  drogi
przebiega  przez  teren  pagórkowaty,  w  związku  z  czym  jazda  z  nadmierną
prędkością często kończy się wypadkami.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
dofinansowania kosztów wykonania dokumentacji na przebudowę drogi
powiatowej Księżyno – Pomigacze – Juraszki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym pismo
Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie  dofinansowania  kosztów  wykonania
dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Księżyno – Pomigacze – Juraszki /zał. nr 42
- 44/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii, przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  o  dokonanie  zmian  w
budżecie na 2009 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o dokonanie zmian
w budżecie na 2009 rok /zał. nr 45 – 47/.
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Wyjaśnienia  ww.  temacie  złożył  zebranym  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku.  Dyrektor  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował o sytuacji zaistniałej na odcinku drogi
powiatowej  do  miejscowości  Bobrowniki.  Omówi  kwestię  wzmocnienia   jej
nawierzchni oraz wydania koncesji na wydobycie żwiru z działki sąsiadującej z tą
drogą. Wyjaśnił, iż wskazane przez przedsiębiorców wydobywających żwir drogi,
którymi mieli go wywozić istnieją tylko na mapie. W związku z czym żwir będzie
przewożony jedyną istniejącą drogą czyli powiatową drogą Bobrowniki – Łużany –
Kruszyniany, która nie wytrzyma takiego obciążenia. W chwili obecnej stoi na niej
znak  ograniczający  ruch  pojazdów.  Właściciele  kopalni  w  wyniku  rozmów
przeprowadzonych  z  Dyrektorem  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,
zobowiązali  się  do  przekazania  20 000  złotych  dla  Powiatu  Białostockiego.  W
wyniku rozmów z Wójtem Gminy Gródek ustalono, iż Gmina może przeznaczyć na
wzmocnienie ww. drogi  kwotę około 40 000 złotych.  Całość inwestycji  obejmie
odcinek drogi o długości 507 metrów i będzie kosztowało około 150 000 złotych.
Powiat Białostocki musiałby w takim przypadku przeznaczyć ze swego budżetu na
ww.  zadanie  około  110 000  złotych.  W  chwili  obecnej  Dyrektor  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku, może wydawać eksploatatorom ww. kopalni jedynie
czasowe  pozwolenia  na  transport.  Jeśli  Zarząd  Powiatu  zdecyduje  się  na
przeznaczenie ww. kwoty na wzmocnienie ww. odcinka drogi to konieczne będzie
dokonanie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2009 rok. Ponadto Pan
Marek Jędrzejewski, poinformował, iż Gmina Dobrzyniewo Duże zwiększa pomoc
finansową  o  kwotę  40 000  złotych  na  zadanie  „Opracowanie  dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1397B droga Nr 65 – Chraboły –
Kopisk – droga Nr 8 na odcinki Kopisk – droga Nr 8”. Dodatkowo nastąpiła zmiana
nazwy zadania na Gminie Choroszcz w związku z rozszerzeniem zakresu zadania
„Wykonanie nawierzchni chodnika i zjazdów w pasie drogowym ulicy Sienkiewicza
w Choroszczy na odcinku od ulicy Lipowej do ulicy Powstania Styczniowego oraz
nawierzchni chodnika i utwardzonego pobocza na odcinkach ul Niewodnickiej w
Klepaczach”.  W związku  z  tą  zmianą  nie  zachodzi  konieczność  przeznaczenia
żadnych dodatkowych środków na to zadanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  uwzględnienia  ich  w  najbliższym  projekcie
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na 2009 rok.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 13

Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  w
sprawie współfinansowania inwestycji na drodze Białystok - Kruszewo.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu pismo urzędu Miejskiego w Choroszczy  w sprawie współfinansowania
inwestycji na drodze Białystok – Kruszewo /zał. nr 48/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

8



Ad. 14

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie działek zajętych pod budowę drogi.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem mieszkańców Czarnej Białostockiej w sprawie działek zajętych
pod budowę drogi /zał. nr 49/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Zapoznanie się z wystąpieniami mieszkańców wsi Nowodworce o
wypłacenie odszkodowań za uszkodzenia budynków wynikłe w związku
ze złym stanem nawierzchni  drogi  powiatowej prowadzącej obok tych
budynków.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wystąpieniami  mieszkańców  wsi  Nowodworce  o  wypłacenie  odszkodowań  za
uszkodzenia  budynków  wynikłe  w  związku  ze  złym stanem nawierzchni  drogi
powiatowej prowadzącej obok tych budynków /zał. nr 50 - 53/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Podjęcie  decyzji  o  przystąpieniu  do  „Programu  wyrównywania
różnic między regionami II”, który będzie realizowany do 31.12.2013r
oraz podpisanie stosownych  deklaracji.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych o potrzebie podjęcia decyzji  w sprawie przystąpienia do „Programu
wyrównywania  różnic  między  regionami  II”,  który  będzie  realizowany  do
31.12.2013 roku oraz podpisanie stosownych deklaracji /zał. nr 54 - 56/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przystąpienie  do  ww.  programu,  upoważniając  do  podpisania
związanych  z  tym  pism  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 57 – 58/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 17

Podpisanie aneksu nr 3 do umowy o warunkach funkcjonowania i
współfinansowania  ze  środków  PFRON  kosztów  działalności  WTZ  w
Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  aneksu  nr  3  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
współfinansowania  ze  środków  PFRON  kosztów  działalności  WTZ  w  Czarnej
Białostockiej /zał. nr 59 - 60/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  61/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  w  ww.  sprawie  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 62/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 18

Ustosunkowanie  się  do  projektu  umowy  partnerskiej  dotyczącej
projektu pn. „Infokioski, czyli Powiatowy Urząd Pracy w Gminie”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy partnerskiej dotyczącej projektu pn. „Infokioski, czyli
Powiatowy Urząd Pracy w Gminie” /zał. nr 63/. Przypomniał, iż sprawą tą Zarząd
Powiatu Białostockiego zajmował się już na posiedzeniu w dniu 9 czerwca 2009
roku.

Pani Dorota Kolenda – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

Wypowiedź Pani Doroty Kolendy uzupełniła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej umowy partnerskiej. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 19

Podpisanie  umowy z  Fundacją  VITTORIA  na  organizację  zadania
publicznego pn. III Europejski Młodzieżowy Festiwal Muzyczny „Gloria”
Supraśl 2009.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu projekt umowy z Fundacją VITTORIA na organizację zadania publicznego
pn. III  Europejski Młodzieżowy Festiwal Muzyczny „Gloria” Supraśl 2009 /zał. nr
64/.
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Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 65/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 20

Podpisanie  umowy z  Domem Kultury  w Czarnej  Białostockiej  na
realizację  zadania  publicznego  pn.  V  Międzynarodowy  Festiwal
„Kresowa Przyśpiewka Frywolna”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu projekt umowy z Domem Kultury w czarnej Białostockiej na realizację
zadania  publicznego  pn.  V  Międzynarodowy  Festiwal  „Kresowa  Przyśpiewka
Frywolna” /zał. nr 66/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  omówiła
szczegółowo ww. kwestię.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż ww.
umowa  zawiera  dużo  silniejsze  obostrzenia  niż  umowa  zawarta  z  Fundacja
VITTORIA. Z racji, iż obydwie umowy są zawierane w wyniku rozstrzygnięcia tego
samego  konkursu,  w  przypadku  kontroli  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  może
spotkać się z zarzutem nierównego traktowania podmiotów.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  postanowił  zmienić
zapis w § 2 punkt 5 w umowie z Domem Kultury w Czarnej Białostockiej,
na taki sam jak w umowie z Fundacją VITTORIA.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, która została podpisana przez Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 67/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 21

Udzielenie  pozwolenia  na  wycięcie  przez  Gminę  Zawady  drzew
rosnących przy drodze powiatowej.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  wniosek
Urzędu Gminy Zawady w sprawie wydania zgodny na usunięcia niektórych drzew
rosnących przy drodze powiatowej nr 1973B Mężenin – Nowe Chlebiotki – do drogi
64 /zał. nr 68/.

Pani  Monika  Ratyńska  –  Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska,
przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
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wycięcie  ww.  drzew,  upoważniając  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego do podpisania pisma w tej kwestii /zał. nr 69/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 22

Rozpatrzenie wniosków o udzielenie premii dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu za miesiąc czerwiec 2009 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Joanny Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc czerwiec 2009 roku
w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 70/. 

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej oraz Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem za miesiąc czerwiec
2009 roku w wysokości  15% wynagrodzenia zasadniczego,  zaś Dyrektorowi
Domu Pomocy  Społecznej  w Choroszczy  –  Panu Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie oraz Pani Katarzynie
Karczewskiej  –  p.o.  Dyrektora  Domu Dziecka w Supraślu  w wysokości  10%
wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie / zał. nr 71/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc czerwiec 2009 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 72/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
czerwiec  2009  roku  w  wysokości  30%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc czerwiec 2009 r.  Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej  oraz
Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem w wysokości 15% wynagrodzenia
zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy –
Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego  miesięcznie  oraz  Pani  Katarzynie  Karczewskiej  –  p.o.
Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu w wysokości 10% wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  czerwiec  2009  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.  

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad. 23
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Podjęcie uchwały w sprawie pełnomocnictwa do przygotowania i
przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
(393/09).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
projekt uchwały w sprawie pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego /zał. nr 73/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
393/09  z  dnia  18  czerwca  2009  roku  w  sprawie  udzielenia
pełnomocnictwa do przygotowania  i  przeprowadzenia postępowania  o
udzielenie zamówienia publicznego /zał. nr 74/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 24

Podpisanie  ogłoszenia  o  zamówieniu  wykonania  robót
budowlanych w budynku Centrum Edukacji w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ogłoszeniem o zamówieniu wykonania robót budowlanych w budynku Centrum
Edukacji w Supraślu.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. zagadnienia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 75/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 25

Zapoznanie się z protokołem z kontroli  dokonanej przez Komisję
Rewizyjną w  Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie oraz w Powiatowej
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wystąpieniami  pokontrolnymi  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu
Białostockiego  po  kontrolach  w  Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku  oraz  w  Powiatowej  Poradni  Pedagogiczno  –  Psychologicznej  w
Białymstoku /zał. nr 76 – 77/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wystąpieniami.

Ad. 26

Podpisanie umowy z Firmą EKAR w sprawie przygotowania założeń
i przeprowadzenia konsultacji niezbędnych do opracowania projektu w
ramach  polsko  –  szwajcarskiego  partnerstwa,  który  mógłby  być
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przedmiotem  dofinansowania  ze  środków  pomocowych  Mechanizmu
Szwajcarskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt umowy z firmą EKAR w sprawie przygotowania założeń i przeprowadzenia
konsultacji  niezbędnych  do  opracowania  projektów  w  ramach  polsko  –
szwajcarskiego partnerstwa, który mógłby być przedmiotem dofinansowania ze
środków pomocowych Mechanizmu Szwajcarskiego /zał. nr 78/. Starosta Powiatu
Białostockiego,  poinformował  iż  po  przeprowadzeniu  konsultacji  z  Panem
Wacławem Muszyńskim – Dyrektorem Centrum Edukacji w Supraślu oraz Panią
Aliną  Dźwilewską  –  Głównym  Specjalistą  w  Wydziale  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego okazało się, iż ww. projekt nie może być realizowany
we wskazanej w umowie formie.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  umową.
Jednocześnie  wstrzymał  się  z  podjęciem  jakiejkolwiek  decyzji  w  ww.
sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 27

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  rachunku  dochodów  własnych  powiatowych  jednostek
budżetowych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę
w  sprawie  rachunków  dochodów  własnych  powiatowych  jednostek
budżetowych /zał. nr 79/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia  w  ww.  sprawie.  Poinformowała,  iż  ww.  zmiana  wiązana  jest  z
wnioskami  przedłożonymi  przez  Powiatowe  Poradnie  Psychologiczno  –
Pedagogiczne /zał. nr 80/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
rachunku  dochodów  własnych  powiatowych  jednostek  budżetowych,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji
Oświaty,  Kultury  i  Kultury  Fizycznej  celem  zaopiniowania  oraz  pod
obrady XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 28

Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
zapoznał Członków Zarządu z pismami:

-  decyzją  Urzędu  Miejskiego  w  Białymstoku  Sk.VI.722111-6/06/09  w
sprawie  wywłaszczenia  poprzez  pozbawianie  prawa  własności  niezabudowanej
nieruchomości,  oznaczonej  jako  działka  o  numerze  geodezyjnym  604/1  o
powierzchni  0,0514  ha,  położonej  w  obrębie  Szerenosy,  Gm.  Juchnowiec
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Kościelny.  Wywłaszczenie  następuje  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  z
przeznaczeniem  pod  przebudowę  mostu  wraz  z  dojazdami  przez  rzekę
Turośniankę we wsi Szerenosy /zał. nr 81/,

-  zawiadomieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku,  o
wszczęciu na wniosek Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w
Białymstoku postępowania administracyjnego przedmiocie stwierdzenia nabycia
przez Skarb Państwa za odszkodowaniem, nieruchomości oznaczonej jako działka
nr  178/5  o  powierzchni  0,3923  ha,  położonej  w  obrębie  9  Sochonie,  gmina
Wasilków /zał. nr 82/,

-  pismem  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  –  Pana  Tadeusza
Arłukowicza, w sprawie pokrywania kosztów utrzymania dzieci z terenu powiatu,
umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie innego powiatu /zał. nr 83/,

-  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  nr  PS.V.EF.90130-1/09  w  sprawie
udzielenie  zezwolenia  na  prowadzenie  Domu  Pomocy  Społecznej  „Jawor”  w
Jałowce, ul. Leśna 11, przeznaczonego dla osób przewlekle psychicznie chorych,
na 85 miejsc, na czas nieokreślony /zał. nr 84/,

- pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku informującym,
iż w związku z uprawomocnieniem się decyzji  nr  PS.V.EF.90130-1/09 dokonano
zmiany w rejestrze domów pomocy społecznej województwa podlaskiego /zał. nr
85/,

- decyzją Starosty Powiatu Białostockiego nr GKN.II.7222-2-1/08 w sprawie
ustalenia wartości  rynkowej działki oznaczonej numerem 332/12 o powierzchni
0,3410  ha,  położonej  w  obrębie  Wasilków,  gmina  Wasilków,  przejętego  na
własność Powiatu Białostockiego pod realizację inwestycji drogowej /zał. nr 86/,

-  zawiadomieniem  Naczelnika  Wydziału  Architektury  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku o wszczęciu postępowania na wniosek Burmistrza
Supraśla w sprawie pozwolenia na budowę sieci kanalizacyjno sanitarnej od ul.
Białostockiej do ul. Spółdzielczej /zał. nr 87/,

-  podziękowaniami  ze  współpracę  i  okazane  zaufanie  Pani  Małgorzacie
Łuczaj – Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łapach /zał. nr
88/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  Wydziałowi  Architektury,  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 18 czerwca 2009 roku dobiegło końca o godzinie
1554. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali

Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
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Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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